Предельная максимальная цена договора составляет 1 534 000,00 (один 

миллион триста тысяч) рублей 00 копеек (с учетом НДС). 

Начальная (максимальная) цена оценки рыночной стоимости единицы 

средства транспорта или механизации с учетом НДС составляет: 1 534 (одна 

тысяча пятьсот тридцать четыре) рубля 00 копеек.  

6. Размер и валюта обеспечения Заявки на участие в Запросе 

предложений: 

5,00% от цены договора 

76 700,00 (семьдесят шесть тысяч семьсот)  рублей 00 копеек. НДС не 

облагается.  

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 

Документация на проведение запроса предложений доступна для просмотра 

и скачивания со дня размещения на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.setonline.ru/ , на